
1Iililililtililil ilIililililililililililililililItilIilililililil

DoDATEK č . 2
ke smlouvě o dí lo

TSKRPOOSLETC

,,Vľ š ovĺ cká, obnova povrchu vozovky, č . akce 999442rPraha 10"

č í slo smlouvy obj edna te|e: 3 l 18 I 4220 l 1,08

č í slo smlouvy zhotovitele: 7 - 0001A/16,7 _ 1336-728

L
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická spľ áva komunikací  hl.m. Pľ ahy, a.s.
Řásnovka 77Ol8,110 00 Pľ aha 1- Staľ é  Město
ĺ Č o: oląąlzse
DIČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, oddí l B, vl. 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ,.ű.2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou' geneľ ální m ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtneľ em, MBA' mí stopředsedou představenstva
Ing. Jiří m Tumpachem, MBA, ělenem představenstva
ve věcech technických: Petrem Kalousem, vedoucí m oddělení  pří pravy a

realizace investic
Ing. Zuzanou Hronovou - TDI

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zasfupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  b;it předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva.

2. Zhotovitel:
PORR a.s.
sí dlem: Dubeč ská 3238136' Straš nice, 100 00 Praha 10
IČ o: 43005560
DIČ : CZ43OO5560
zastoupená: Ing. Pavlem Hiľ schem, ředitelem ú seku Dopravní ch a iĺ ž enýrských staveb

PORR a.s., oblast Č echy _nazák|adě plné  moci a
Ing. Františ kem Burš í kem, vedoucí m obchodní ho ú seku Dopravní ch a
inž enýrských staveb PORR a.s., oblast Č echy _nazákIadě plné  moci nebo
Petrem Janulí kem, vedoucí m výrobní ho ú seku Dopľ avní ch a inž enýrských
staveb PORR a.s., oblast Č echy - ĺ azź klaďě plné  moci

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud _ obchodní manaž er oblasti Č echy
Tomáš  Procházka _ pří pravář MA oblasti Č echy
Petr Kalný' stavbyvedoucí  oblasti Č echy
ZdeněkKupta, stavbyvedoucí  oblasti Č echy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí  oblasti Č echy

Společ nost 1e zapsź na v oR vedené m Městským soudem v Praze, oddí l. B' vl. 1006
bankovní  spojení : Raiffeisen Bank a.s.
č . ú .: 1091107720/5500

1



il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ,.2 (dá|e jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
č ,.3ll8l4220l108 ze đ ne 19.1l.2018 ,,Vrš ovická, obnova povľ chu vozovky, č . akce 999442,
Praha l'0" (dále jen 

',Smlouvď'), 
kterým se smluvní  strany dohodly na změně č l. II Smlouvy (Cena

za dilo), jak ní Že uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ve smyslu s 222 ođ st. 6 zákona č ). 13412016 Sb.,
o zađ áváĺ í  veřejných zaktzek, která nebyla zahmuta v pů vodní m závazku Smlouvy spoč í vají cí  ve
ví ceprací ch, a to ve větš í ch nákladech na ú pravy SSZ, kteľ é  v době nabí dky nebylo mož ĺ é
předpokládat (viz. podľ obná specifikace v pŤ iloze č . 3 Smlouvy) a mé něpracech vpří padě ú pravy
tlouš tky pokládky lož ĺ é  vrstvy ACL 16 o - 0,5 cm (viz. podrobná specifikace v pÍ i|oze č ,. 2
Smlouvy) z dů vodu ú pravy nivelety azachovź ní  odvodnění  komunikace.
o ví cepráce a mé něpráce zté to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohy č .2 ač . 3 tohoto Dodatku.
Zvýś e uvedených dů vodů  se smluvní  strany dohodly na ú pravě Smlouvy tak, jak ní ž e uvedeno.

ilI.
Zmé na č l. n. Smlouvy (Cena za dí lo)

1. Č l. u. odst. 1 Smlouvy ve znění  dodatku č . 2 se mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:
DPH2IoÁ:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č ,. l bez DPH:
DPH2IoÁ:
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena mé něprací  dle đ odatku ć,.2bez DPH:
DPH2I%o:
Cena mé něprací  dle dodatku č ,.2vč ,. DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č ,.Zbez DPH:
DP}j2l%o:
Cena ví ceprací  dle dodatku č ,.2vč ,. DPH:

Cena celkem vč . dodatku č '.2bez DPH:
DP}J2lo/oz
Cena celkem vč . Dodatku ć.2 vć,. DPH:

6.009.924,00 Kč
I.262.084,04Kč ,
7.272.008.04 Kč ,

5.531.814'00 Kč
1.161.680'94 Kč
6.693.494,94 Kč

- 62.784'00Kć
- 13.184'64 Kč
- 75.968'64Kč

152.950'00 Kč
32.119'50 Kč

185.069'50 Kč

5.621.980'00 Kč
1.180.615'80 Kč
6.802.595'80 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku ě. 1 a 2 nepřekroěí  50% pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy a záĺ oveí  nepřekľ oč í  celkový nárů st 30% pů vodní  hodnoty
ztnazku-

.|



IV.
Zävěrečnáustanovení

1. Tento Dodatek je neđílnousoučástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztlstźxajibeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveđenv Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předměfu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozĺíkoníkua udělují svolení k jejich vžitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli đalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zźlkonoľegistru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovęních s platností originálu, přičemžobjednatel
i Zhotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnęm
uveřejnění v registru smluv dle zákona o ľegistru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znźlmobsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za wčiýa srozumitelný a Že jsou jim
zĺámy všechny skutečnosti, ježjsou pľo uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na dfüaz
připojují svépodpisy.

Příloha č.1: Položkový rozpočet - původníľozpočetSoD
Příloha č,.2:Položkový rozpoěet - méněpráce
Pffloha č.3: Položkový ľozpočet- vícepráce
Příloha č.4: Položkoqýľozpočet_ dodatek č).2

Příloha č.5: Plná moc zhotovitelę

V Pľaze dne

za Objednatele:
ĺ7. 0/,' 2019

lng. Petr Smolka

hl. m. Pľahy, a.s.

Filip Hájek

komunikací hl. m. Prahy, a.s.

V Pľaze dne
P*ĘR a.s

za

lng. Pavel Hirsch
ředitel úseku Dopravních a

inŽen;ýrských staveb PORR a.s.,

oblast Čechy

vedo

-s4-

Tech

-3-

'S.'
a


